
 
Dodatok č. 3 

k podnikovej kolektívnej zmluve pre príslušníkov 
 Ústavu na výkon trestu odňatia slobody pre mladistvých  

v Sučanoch na rok 2012 č. ÚVTOS-12-7/11-2012 
zo dňa 03.02.2012, 

 
 
 

uzatvorený medzi 
 
 
 

Ústavom na výkon trestu odňatia slobody pre mladistvých v Sučanoch 
zastúpený riaditeľom 

 
plk. PaedDr. Jarmilou ČAVAROVOU,  PhD. 

(ďalej len „zamestnávateľ“) 
 

na jednej strane 
 
 
a 
 
 

Základnou organizáciou odborového zväzu 
Ústavu  na výkon trestu odňatia slobody pre mladistvých v Sučanoch 

zastúpená predsedom 
 
 

npor. Petrom KERHATOM 
(ďalej len „odborová organizácia“) 

 
na strane druhej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zamestnávateľ a odborová organizácia sa dohodli na tomto dodatku č. 3 k podnikovej 
kolektívnej zmluve pre príslušníkov Ústavu na výkon trestu odňatia slobody pre mladistvých v 
Sučanoch na rok 2012 č. ÚVTOS-12-7/11-2012 zo dňa 03.02.2012:  
 

Čl. I 
 

Podniková kolektívna zmluva pre príslušníkov Ústavu na výkon trestu odňatia slobody pre 
mladistvých v Sučanoch na rok 2012 č. ÚVTOS-12-7/11-2012 zo dňa 03.02.2012 (ďalej len 
„kolektívna zmluva“) sa dopĺňa nasledovne: 

 
1. V čl. 2 ods. 2 písm. c) sa slová „najviac 5% “ nahrádzajú slovami „ najviac 15% “. 
2. V prílohe sa rušia body 1. a 2.  a nahrádzajú sa bodom 4. „ Výlet na Moravu “ 

 
Čl. II 

 
 (1) Tento dodatok č. 3 ku kolektívnej zmluve nadobúda platnosť dňom podpisu oboma 

zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri 
zmlúv. 

 
(2) Tento dodatok č. 3 ku kolektívnej zmluve platí do 31. decembra 2012. 

 
 
V Sučanoch dňa 11.09.2012.  
 
ÚVTOS-12-7-3/11-2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
             npor. Peter Kerhat                                                 plk. PaedDr. Jarmila Čavarová, PhD. 
     predseda odborovej organizácie                                                    riaditeľka   ústavu 
           
 


